

Sales Order

Ambika Clothing Company

#59, "SURAAVI" 1st and 2nd Floor, 'A' Main road, New Timber Yard Layout, Mysore Road Cross, Bangalore - 560026

Customer Name	Paridhan	Document Date	30/08/2018
Address 1	Unit No. 631-632, Precious Mall, HSJ -7, Moti Dungri Road,	Document Number	SOD-ACC/18/3591
City	Jaipur 302003	Preffered Transport	Jaipur Golden
Contact Person	Mr.Sumit	City	Jaipur
Mobile Number	09414060864	Booking At	
Agent	Agent	PO No and Date	
		GST NUMBER	08ACGPB4484M1ZB
		Narration	

Product Code	Width	Order Quantity	Rate	Value
Print				
5035/3	58	50.00	105.00	5,250.00
58677	58	50.00	105.00	5,250.00
58685	58	50.00	105.00	5,250.00
58689	56	64.00	105.00	6,720.00
58715	58	50.00	105.00	5,250.00
58754	66	50.00	105.00	5,250.00
58756	58	54.00	105.00	5,670.00
58766	58	69.00	105.00	7,245.00
58767	56	50.00	105.00	5,250.00
58769	58	50.00	105.00	5,250.00
58770	58	50.00	105.00	5,250.00
58772	58	50.00	105.00	5,250.00
58777	58	50.00	105.00	5,250.00
58781	58	47.00	105.00	4,935.00
58782	54	50.00	105.00	5,250.00
Plain				
68569	58	50.00	105.00	5,250.00
68574	58	34.90	105.00	3,664.50
68589	58	69.00	105.00	7,245.00
68592	58	50.00	105.00	5,250.00
68622	58	50.00	105.00	5,250.00
68629	58	50.00	105.00	5,250.00
68637	58	50.00	105.00	5,250.00
68657	58	40.80	105.00	4,284.00
68667	58	52.70	105.00	5,533.50
68677	58	58.50	105.00	6,142.50
68683	58	47.50	105.00	4,987.50
68698	58	54.30	105.00	5,701.50
68699	58	60.30	105.00	6,331.50
68717	58	48.30	105.00	5,071.50
68725	58	50.00	105.00	5,250.00
68727	58	50.00	105.00	5,250.00
68728	58	50.00	105.00	5,250.00
68732	58	45.00	105.00	4,725.00
68737	58	47.00	105.00	4,935.00

Product Code	Width	Order Quantity	Rate	Value
68738	58	50.00	105.00	5,250.00
68740	58	50.00	105.00	5,250.00
68806	58	65.00	105.00	6,825.00
68807	58	69.50	105.00	7,297.50
Checks				
87308	58	50.00	105.00	5,250.00
87313	64	50.00	105.00	5,250.00
87316	58	50.00	105.00	5,250.00
87408	58	54.70	105.00	5,743.50
87411	58	50.00	105.00	5,250.00
87412	58	64.50	105.00	6,772.50
87414	58	50.00	105.00	5,250.00
87418	52	50.00	105.00	5,250.00

Total Designs 46

Total Quantity 2,396.0

Total Amount 251,580

ADD : GST @ 5% 12,579

Grand Total 2,64,164